LXXXV.

(No. 19 in fol.)

Cod. in fol. III. 106 chartae Europaeae characterē Nestāliq̄ perspicue exaratus *Gulistanum Sa'ādīi* continet. Quo anno exaratus sit, in subscriptione finali non indicatur.

LXXXVI.

(No. 50 in 8vo.)

Cod. in 8vo fl. 159 chartae tenuis orientalis characterē ta'liq̄ elegantissime exaratus continet

1) Sa'ādī Gulistanum.

2) in margine lineis aureis ornata exarati sunt usque ad fol. 147 v. *Sa'ādī Bustan libri* X., et3) inde a. fol. 147 v.—153 *Penduinah Sa'ādīi*. Fol. 153 annus 1786 p. Ch. adscri-

plus est. Fol. 1 r. legitur: صورت جمال معشوق ياقتصد كمال بايد كشيده
quod in hoc libro exarando optime observatum est.

LXXXVII.

(No. 51 in Svo.)

Cod. in Svo. fol. 141 chartae orientalis caractere ta'liq satis bene exaratus *Gulistanum Sa'adii* continet. Exaratus est codex a Chog'a Neg'es 'Abi a. C. 1819 in urbe Frederiksnagur s. Sirampür [غدريک نکر عرف سيرامپور].

LXXXVIII.

(No. 52 in Svo.)

Cod. in Svo. fol. 94 chartae orientalis caractere ta'liq medioeriter exaratus *fragmenta Gulistani Sa'adii* continet:

1) fol. 1—47 inde ab initio usque ad cap. II. hist. 42; ultima verba sunt:

تر كز ندرت رسد ز خلف مرتج
نه نه راحة رسد ز خلف نه رنج

2) post lacunam incipit fol. 45 in cap. III. hist. 20 et procedit usque ad cap. VIII. حکمة fol. 94 v.

Foll. 78 et 79 falso posita sunt. cum post fol. 77 fol. 80 sequi deberet, fol. 78 et 79 post fol. 94 ad cap. VIII. pertinentia ponenda sunt. Ultima verba: برانچه ميگذرد دل منه.

LXXXIX.

(No. 53 in Svo.)

Cod. in Svo. fol. 110 chartae orientalis caractere ta'liq optime exaratus opus *Shibstan* i. e. *cubiculum phantasiae* continet. Auctor *Jahja Fattahi* ex urbe Nischapur opere حسى ودل ad finem perducto, quo amorem divinum celebrat, hunc librum, cui nomen شيبستان نکات و گلستان لغات i. e. "*cubiculum ucaminum et ro-*

sarium verborum" dedit, composuit, ubi de religione et fere omnibus rebus humanis aenigmatibus et lusibus verborum intermixtis, ita ut argumento quasi praevalere videantur, disputat. Opus in VIII. capita divisum est, quorum enumerationem, sic ut argumentum operis ودل حسى vide apud cl. Fleischerum Cat. cod. msscript. orient. Biblioth. Senat. Lipsiensis p. 397—99. Cap. VIII., quod in cod. Lipsiensis inscriptione caret. in nostro codice hanc habet: فصل في اسنان العجم. Singulae subdivisiones iis, quae apud Fleischerum enumerantur, respondent, nisi quod post Fasl inscriptum: في الصلوة الخ, duae interpositae sunt: فصل في السلوك والخيرفة وما; فصل في الفقراء والتصوف والارشاد; et يناسيما. -- وخصمبيل الغصائل, sectiones capituli VI apud Fleischerum f. g. h. in nostro codice desunt. Quo anno opus ab auctore absolutum sit, verbis زيبا شيبستانى = a. H. 843 = Ch. 1440 indicatum est in subscriptione finali: تسمت بعون الله تع في اوائل شهر